
Uchwała Nr XVI/138/08
Rady Gminy Pszczółki
z dnia 27 maja 2008 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Gdańskim z siedzibą w Pruszczu Gdańskim, a 
Gminą  Pszczółki  dotyczącego  współfinansowania  realizacji  zadania  w zakresie  przeglądu 
dorobku kulturalnego i osiągnięć pszczelarzy w powiecie gdańskim pn. „100 sposobów na 
rybę”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr  162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138. poz. 974, Nr 173, poz. 1218). 

Rada Gminy Pszczółki
Uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  zgodę  na  zawarcie  porozumienia  z  Powiatem  Gdańskim  z  siedzibą  w  Pruszczu 
Gdańskim, a Gminą Pszczółki dotyczącego współfinansowania realizacji zadania w zakresie 
przeglądu  dorobku  kulturalnego  i  osiągnięć  pszczelarzy  w  powiecie  gdańskim  pn.  „100 
sposobów na rybę”, które odbędzie się w dniu 8 czerwca 2008 r. w miejscowości Różyny.

§ 2

Do podpisania porozumienia upoważnia się Hannę Brejwo – Wójta Gminy Pszczółki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


